

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างผิวทางลูกรังเส้นทางสายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๒ (กม.๗๑ + ๘๓๖) อำเภอเมือง - บ้านหนองมะเส็ง อำเภอเสนางคนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ  
 ผิวจราจรกว้าง ๗ เมตร ระยะทาง ๑,๙๙๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร (ตามแบบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)  
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างผิวทางลูกรังเส้นทางสายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๒ (กม.๗๑ + ๘๓๖) อำเภอเมือง - บ้านหนองมะเส็ง อำเภอเสนางคนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ  
 ผิวจราจรกว้าง ๗ เมตร ระยะทาง ๑,๙๙๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร (ตามแบบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๕๘๗,๐๐๐.-บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |               |           |                                   |
|---------------|-----------|-----------------------------------|
| ๑. นายปัญญา   | จันทร์งาม | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ |
| ๒. นายไพบุลย์ | อโมทา     | ตำแหน่ง นายช่าง                   |
| ๓. นายวัชร    | ทองพรม    | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน     |

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทางลูกรังเส้นทางสายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๒ (กม.๗๑ + ๘๓๖) อำเภอเมือง - บ้านหนองมะเส็ง อำเภอเสนางคนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ  
 ผิวจราจรกว้าง ๗ เมตร ระยะทาง ๑,๙๙๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร (ตามแบบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ) เป็นจำนวนเงิน ๑,๕๘๗,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

-เห็นควร ใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการด้านพัสดุ

-จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลพุมณี

ดิถี

2 เม.ย. ๖๑

(นายสมชาย อดิศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่  
 นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

(นางมยุรี ฤทธิพิศ)

เจ้าหน้าที่

(นางดวงอุมา ไพโรจน์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวสุดา พันธุ์วรรณ)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุ

(นายโกศล การบุญเวทย์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่ ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนถนนลูกรัง

เส้นทางสาย สาย แยก ทล.หมายเลข 202 (กม.ที่ 71+836) อ.เมือง - บ้านหนองมะเสี๋ยง อ.เสนางคนิคม จ.อำนาจเจริญ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	13,930.00	1.69	23,541.70	1.3624	32,073.21	32,073.21
	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม	496.00	45.00	22,320.00	1.3624	30,408.77	30,408.77
	งานดินถมคันทาง ปรับเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม	5,828.00	101.16	589,560.48	1.3624	803,217.20	803,217.20
	งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม	ลบ.ม	2,905.00	160.80	467,124.00	1.3624	636,409.74	636,409.74
	ท่อ ขนาด ๘ 0.80 ม.	ม.	36.00	1,744.93	62,817.48	1.3624	85,582.53	85,582.53
รวม					1,165,363.66			1,587,691.45
คิดเป็นเงินงบประมาณ		หนึ่งล้านบาทแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน						1,587,000.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,165,363.66
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ =  $1 + \{(3) / [(1) \times (4) + (2) \times (5)]\}$  = 1.0000
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 4x6 = 1.3624
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5x6 = -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 219 / 2561 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2561

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ ..... กรรมการ ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายปัญญา จันทร์งาม) (นายไพบุลย์ อโมทา) (นายวัชรา ทองพรม)  
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ นายช่างโยธาอาวุโส นายช่างโยธาปฏิบัติงาน